Artikeldetails
Artikelnummer: A76033000240029
Normart: DIN
Normnummer: 7603
Durchmesser: 24,00 mm
Länge: 29,00 mm
Werkstoff: Aluminium
D 7603 Alu A 24 x 29 x 2 S
Dichtringe, Form A, Flachdichtring
  Formbuchstabe Unterlegelement: A
Nenngröße: 24,3
Scheibeninnendurchmesser: 24,3 mm
Scheibenaußendurchmesser: 28,9 mm
Scheibenhöhe: 2 mm
Masse je 100 Stück: 0,099 kg
Zolltarifnummer: 76161000
Menge/VE: 100 Stk.